Les électropompes PULSAR sont utilisées dans les installations de puisage d’eaux claires, les forages,les
bâches de reprise ou les citernes, les puits ou les cours d’eau et servent à la distribution de l’eau sous
pression dans les installations domestiques, l’arrosage et le jardinage.
JETLY S.A.S
28 Rue de Provence - CS 60490 - Z.A.C de Chesnes la Noirée
38297 SAINT-QUENTIN FALLAVIER CEDEX
ÉD.2023.1
Caractéristiques générales

Caractéristiques techniques
Encombrements (mm)
Type Code
Caractéristiques électriques Caractéristiques hydrauliques
Alim. Puiss.
P1
Puiss.
P2 In Cond. Q
m3/h 0 1.2 2.4 3.6 4.8 6 7.2
V kW kW A µF Vcc
PULSAR 30/50 M-A 150570 1x230V 1 0,65 4,5 20 450
44 42 37 29 18 - -PULSAR 30/50 M 150571 1x230V 1 0,65 4,5 20 450
PULSAR 30/50 T 150572 3x400V 1 0,64 2 - -
PULSAR 40/50 M-A 150574 1x230V 1,2 0,77 5,4 20 450
57 53 48 36 22 - -PULSAR 40/50 M 150575 1x230V 1,2 0,77 5,4 20 450
PULSAR 40/50 T 150577 3x400V 1,2 0,79 2,2 - -
PULSAR 50/50 M-A 150578 1x230V 1,6 1,13 7,3 25 450
72 68 60 46,5 31 - -PULSAR 50/50 M 150579 1x230V 1,6 1,13 7,3 25 450
PULSAR 50/50 T 150580 3x400V 1,6 1,12 2,8 - -
PULSAR 65/50 M-A 150581 1x230V 1,9 1,3 8,3 30 450
88 83 74 60 38.5 - -PULSAR 65/50 M 150582 1x230V 1,9 1,3 8,3 30 450
PULSAR 65/50 T 150583 3x400V 1,9 1,3 1,7 - -
PULSAR 30/80 M-A 150584 1x230V 1,2 0,78 5,5 20 450
49 46 43 37 31 22,5 12PULSAR 30/80 M 150585 1x230V 1,2 0,78 5,5 20 450
PULSAR 30/80 T 150586 3x400V 1,2 0,78 2,3 - -
PULSAR 40/80 M-A 150587 1x230V 1,6 1,1 7,4 25 450
64 60 56 48 41 31 18PULSAR 40/80 M 150588 1x230V 1,6 1,1 7,4 25 450
PULSAR 40/80 T 150589 3x400V 1,5 1,1 2,8 - -
PULSAR 50/80 M-A 150590 1x230V 1,9 1,3 8,3 30 450
75 71 66 60 50 37 20PULSAR 50/80 M 150591 1x230V 1,9 1,3 8,3 30 450
PULSAR 50/80 T 150592 3x400V 1,9 1,3 3,4 - -
Type ø
(mm)
H
 (mm) DNR
Dimensions emballage Volume Poids
 (kG)
M-AL I P m3
PULSAR 30/50 138 562 1"1/4 720 180 240 0,031 17,3
PULSAR 40/50 138 562 1"1/4 720 180 240 0,031 17,5
PULSAR 50/50 138 630 1"1/4 720 180 240 0,031 18,5
PULSAR 65/50 138 657 1"1/4 720 180 240 0,031 19,5
PULSAR 30/80 138 562 1"1/4 720 180 240 0,031 17,5
PULSAR 40/80 138 630 1"1/4 720 180 240 0,031 18,5
• Plage de fonctionnement : de 0,9 à 7,2 m3/h avec hauteur
d’élévation jusqu’à 88 m.
• Liquide pompé : propre, sans corps solides ou abrasifs, non
agressif.
• Présence maxi de sable dans l’eau : 50 ppm.
• Plage de température du liquide : de 0 °C à + 40 °C.
• Profondeur maxi d’immersion : 20 mètres.
• Indice de protection du moteur : IP 68.
• Classe d’isolement du moteur : F.
• Installation : fixe ou portable en position verticale ou horizontale.
• Fonctionnement : manuel ou automatique (continu avec pompe
totalement immergée).
• Diamètre orifice de refoulement : 1"1/4 gaz.
• Diamètre maxi de la pompe : 138 mm.
Utilisation Série 50 Série 80
Sé
ri
e
50
Sé
ri
e
80
M - A : Monophasé Automatique, avec flotteur.
M : Monophasé Non Automatique, sans flotteur.
T : Triphasé Non automatique, sans flotteur.
Les courbes de performance sont basées sur des valeurs de viscosité cinématique = 1 mm2/s
et une densité équivalente à 1000 kg/m3.. Tolérance selon ISO 9906.